
ZARZĄDZENIE NR 3/2023

DYREKTORA MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA NR 1 „BAJKA” W DĘBLINIE

z dnia 08.02.2023 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

w Miejskim Przedszkolu Nr 1 „Bajka” w Dęblinie

Podstawa  prawna:  Dz.U.2019.1737  ROZPORZĄDZENIE  MINISTRA  EDUKACJI

NARODOWEJ1z  dnia  21  sierpnia  2019  r.w  sprawie  przeprowadzania  postępowania

rekrutacyjnego  oraz  postępowania  uzupełniającego  do  publicznych  przedszkoli,  szkół,

placówek i centrów. Na podstawie art. 162     ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680 i 1681) i  art. 95 ust. 11

ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o

systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2245 i 2432 oraz z 2019

r. poz. 534 i 1287) zarządza się, co następuje:

       § 1

Powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie:

1. Monika Waraksa– Przewodnicząca Komisji 
2. Renata Cieśla – Członek Komisji
3. Karolina Teresińska-Cyran – Członek Komisji
4. Ilona Kujawska  – Członek Komisji

      § 2

Komisja  rozpocznie  pracę  z  dniem  14.02.2023  r.  dokonując  przyjmowania  i
sprawdzania prawidłowości wypełnienia wniosków osób ubiegających się o przyjęcie
dziecka do Miejskiego Przedszkola Nr 1 „Bajka”.

§ 3

Do zadań komisji należy:
1) Weryfikacja spełniania przez kandydata warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym,
2) Ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej 

wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych,



3) Ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i 
nieprzyjętych,

4) Sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego,
5) Sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata.

§ 4

1. Komisja obraduje na posiedzeniach,
2. Najpóźniej w terminie trzech dni od daty posiedzenia komisji sporządza 

się protokół z jej posiedzenia
3. Następnego dnia po ogłoszeniu listy kandydatów zakwalifikowanych 

przewodniczący zgodnie z upoważnieniem Dyrektora Miejskiego 
Przedszkola Nr 1 „Bajka” w Dęblinie przekazuje informację o liczbie 
wolnych miejsc w przedszkolu poprzez GSOK do KO Lublin.

4. Posiedzenie komisji zwołuje i prowadzi przewodniczący
5. Prace komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu komisji bierze udział

co najmniej 2/3 osób wchodzących w jej skład

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia
postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2023/2024.


	Podstawa prawna: Dz.U.2019.1737 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ1z dnia 21 sierpnia 2019 r.w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów. Na podstawie art. 162 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680 i 1681) i art. 95 ust. 11 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2245 i 2432 oraz z 2019 r. poz. 534 i 1287) zarządza się, co następuje:

